
 

 

 

 

KØREPLAN  AKF   25/26       Gælder fra   d. 15.09.25 

 

                       

      MORGEN  ETERMIDDAG 

AKF       6.57   14.07 

OKSGÅRDVEJ 2        14.15 

ØRSLEVVEJ      7.04   14.17 

KLOVTOFT v/busstop    7.07   14.21 

BOVVEJ v/Shell        14.26  

KASSØVEJ v/ Stamplundvej   7.17 

BOVVEJ v/Kassø        14.28 

RAVED RUNDKØRSEL    7.22   14.31 

BJOLDERUPVEJ i svinget ved nr. 64     14.36 

HJORDKÆR v/busstop Aabenraavej  7.30   14.45 

BAG HJELM      7.35   14.51 

RUGKOBBELCENTRET    7.38   14.52 

KALLEMOSEN v/Askemosen   7.40   14.54 

KYSTVEJ V/ UNDER SEJLET   7.44   14.56 

VESTVEJ v/Invita     7.47   15.01 

LØGUMKLOSTERVEJ    7.50   15.03 

HÆRVEJEN/RINGVEJ v/busstop eft. rundkørsel 7.58   15.10 

RØDEKRO STATION    8.00   15.13 

VESTERGADE overfor Shell   8.03   15.15 

HELLEVADVEJ v/Grønningen   8.04   15.16 

OKSGÅRDVEJ 2     8.12 

AKF       8.20   15.31 

 

 

 

 

       

  

     

   

     

      

   

   

  

   

    

     

 


